
UCHWAŁA NR VIII/83/19 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 10 września 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Kobierzyce umowy partnerskiej 

o realizacji zadania ponadgminnego - inwestycji pn. „Budowa drogi publicznej, docelowej 
drogi powiatowej wraz z przebudową ronda w Małuszowie, w ciągu drogi krajowej nr 35 

oraz przebudową ul. Energetycznej, w gm. Kobierzyce.” 
                 
               Na podstawie art. 12 pkt. 4 i pkt 8 lit. e w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Kobierzyce umowy partnerskiej o realizacji zadania 
ponadgminnego - inwestycji pn. „Budowa drogi publicznej, docelowej drogi powiatowej 
wraz z przebudową ronda w Małuszowie, w ciągu drogi krajowej nr 35 oraz przebudową 
ul. Energetycznej, w gm. Kobierzyce.”. 
 
§ 2. Na realizację przedmiotowej inwestycji Powiat Wrocławski zobowiązuje się zaplanować 
w budżecie niezbędne środki finansowe, na lata 2019 – 2021. 

 
§ 3. Szczegółowe zasady współpracy Gminy Kobierzyce i Powiatu Wrocławskiego 
oraz finansowania inwestycji zostaną określone w umowie partnerskiej. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego  

 Piotr Chmurzyński 

 


